
                 

                                                                                                                              

 

Crystal Shine X2 
Koncentrovaný čistící přípravek na skleněné povrchy, zrcadla a nerez 

 (technický list) 

 
Použití 
 

Účinný čistič skla, který odstraní stopy prachu a kouře. Ideální pro čištění a leštění 
nerezové oceli tam, kde je vyžadován povrch bez šmouh. 
Pouze pro profesionální použití. 
 
Návod k použití 
Pro dosažení nejlepších výsledků aplikujte produkt na čistý vlhký hadřík nebo 
papírový ručník a otřete povrch. Vyleštěte čistým hadříkem, aby byl povrch bez 
šmouh. Při silném znečištění opakujte. 
 

  

Ředění Automaticky rozprašovačem  
 

  

Účinná  složka 
 

Ethanol 10-15% ;D-glukopyranóza, oligomery, decyl oktyl glykosidy 1-< 3% 

  

Hodnota  pH 10,4 – 11,4 

  

Skladování Skladovatelnost 24 měsíců při dodržení doporučených podmínek skladování. 
Spotřebujte do 6 měsíců po otevření. Skladujte při teplotě  0°C až 40°C. 

  

Bezpečnostní 
pokyny 

 
VAROVÁNÍ: 
H226 Hořlavá kapalina a páry. H319 Způsobuje vážné podráždění očí. 
 
Viz. Bezpečnostní listy 

  

Zkušební zprávy 

   Ecolabel EU: MT/020/001 

  

Standardní balení 4 x 325 ml 

  

Výhradní 
distributor pro ČR 

SYPERA s.r.o.,provozovna: Belgická 300, 466 05 Jablonec n.N., tel.483312535,  
e.mail: info@sypera.cz, www.sypera.cz  

 

mailto:info@sypera.cz

